КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИlI
ВОJIГОГРАЛСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

Ja оd tcl8 r,rr ''JГ9д
Волгогрzrл

О переоформJIении JlиIIензии на мелициIIскуtо леятеJIьI]осl,ь

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона о,г

04.05.2011 Jф 99-ФЗ "О лицензировании отдельнь]х видов деятельности",
Постановлением Прави,гельства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 29l "О лицеIIзироваIIии мсдициIlской деятелыIос,l,и (за иск,lIttlчеtrисм

указанной деятельности, осуществJIяемой мелицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории иIIIIовациоIIIIого центра "Сколково".1, постаяовлеtrием
Губернатора Волгоtра2lской облас,ги о,г24.1i.20i4 Nq 152 "Об утвсржлсIIии
Положеtrия о коми,ге,гс злравоохранеIIия Волt,оlра.rlской облас,ги",
постановлением Губернатора I}олгогралской обзIасти о,г 24.02.2014 Лс l52
"Об утверждеIlии адмиIIистративiIого peI)IaMeI1,1,a предосI,аI]JIсIIия
комитетом злравоохранения Во.llгоградской области государс,гвенной

услуги по лицензироваtIию медицинской деятельности мелициIIских
организаций (за искJIючением медицинских оргаttизаций,
подведомственных федермьным органам исполнительной влас,ги,
государственным акалемиям наук)",
приказываю:

1. Переоформи,l,ь лицензию на медицинскую деятельность бессрочtlо
лицензиату согласно приложению к прик€lзу.

2, Контроль исIIоJIнения приказа возложить IIа заместитсля
председателя комитета здравоохраIIения Во.llгогра7цской об:tасr,и
Е.11.Щронову.

11редсслатель коми,гсl,а

А.А.Антонова
30-82-83

\
А.И.Ссбс.;rсв

ПРИЛОЖЕЕIИЕ

к lIриказу коми,l,с,I,а
з,)Iра l}ooXpaIIcIl ия
lJoltl ot,paltcKt-lй обllас r,и

olAJ 0t }r9в

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исклtочением указаIIной дея,l,е.тtыlости,

осуществляемой мелицинскими организациями и друI,ими орI,аIIизаI{иями,
вхолящими в час,гную сис,гему зltравоохраIIсIIия, Ilа,герри,l,ории

иI{новационIIого центра "Сколково")

Общество с ограIIичеIIной о,гветствеIIlлосl,ыо "КlI/{".
Сокраtцеlttlое IIаимсIiоваIIие: ООО "КIlЛ".
Фирменlrое IlаимсIlоваItие: lleT.
ОргапизациоIIllо-I lравоI]ая форма lори7tичсскоt,о ;tиl(а: обtI(сс,t,tlо с

ограниченной o,[Be,l,c,I,l]cIII Iосl,ыо.
Адрес места нахож1деt{ия Iорилическоl,о JIиIlа:
400066, Волгоградская область, город l}о'ltгогра71, уJIиIlа

Новороссийская, дом 2Б, офис 5.
огрн 1163443061088
иLмз444258зз5
Лицензия NЬЛО-34-01-003695 от 04 аIIреля 2018 го/tа' сроком

действия с 04 аltре.ltя 20l8 года бессрочно, прелос,гаI]JIенIIая комитс,гом
здравоохранения Волгоградской области обществу с оt,раltичеtrltой
ответственностыо ООО "КIIД" rlсреоформ:rеttа Ita Л! JIО-З4-91-00З887,
лицензия лействует бессрочно.

Причина гtерсоформ;rсtlия JIиtlсltзии: измеlIсtIие al|pccoB Mcc,I,

осуIцесr,вJIеItия лея,r,сJrыlости.
Адреса Mcc,l, осуц(ес,l,I]JIсIIия .I(ся,гсJIыIос,ги :

l. 400048, Во.ltt,оl,радская облас,t,ь, t,орол 13o.rrt,ol,paл, уJlиI{а IOжllo-
Украинская,3а.

При оказании первичной, IJ ,I,oM чисJlе ловрачебtrой, врачсбrtой и
специализированной, медико-саtrитарltой IIомощи организуIотся и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании ltервичной врачебной меlцико-сани,гарltой llомоulи t]

амбулаторных условиях по: организации злравоохраllения и
общественному здоровью.

При проведении медицинских осмотров, мслиlIиlIских
освидетельствований и мелиIIиIIских экспср,l,из орr,аlrи{уrоr,ся и

выполняюl,ся сJIслуIоlIIие рабtl,гы (услуr,и):
при прове/(сIlии ме/lиl(иlIских ocMoTpolr IIо: мс/(иIIиIIским осмоl,рам

(прсдрейсовым, ttос:tсрейсовым).

2. 400066, Во;Iгогра7lская обласr,ь, гороlI Во:Iгогрqt, уJIиIIа
Новороссийская,2б

При оказании Itервичной, в том числе llоtsрачебirой, врачебrrой и
специаIизироваlпIой, мелико-саIlи,гарной tIомошIи орI,аIIизуIо,l,ся и
выполняю,гся сJIедуюIцис работы (услуги):

при оказании первичной врачсбной мелико-саItи,гарtrой IIомоIци lt

амбулаторных условиях Ilo: оргаIIизации з/lравоохраItеIIия и
общественному здоровыо,

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и ме/{ицинских экспертиз орI,апизуIотся и
выполняются следующие рабо,гы (услуги):

при проведении медициIIских осмо,гров Ilo: меllицинским осмоl,рам
(предрейсовым, послерейсовым).

,|